洛市直文〔2016〕40号

市委市直工委
关于市金融办党总支换届选举结果的
批  复

市金融办党总支：
报告收悉。经工委会研究，同意你单位党员大会换届选举结果。新一届中共洛阳市人民政府金融工作办公室机关党总支由李二锁、孙建新、马亚利、张志红、刘栋5人组成，李二锁同志任书记，孙建新同志任副书记，马亚利同志任宣传委员，张志红同志任青年、妇女委员，刘栋同志任组织、纪检委员。
特此批复

                   中共洛阳市委市直机关工作委员会
                             2016年8月29日
（此页无正文）

	中共洛阳市委市直机关工作委员会          2016年8月29日印

                                       （共印8份）

2
1